

MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC
příspěvková organizace
 tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc
 IČ: 00 100 544

K A L K U L A C E N Á K L A D Ů
 podle ceníku MDO/01/2013 – aktualizace 1.2.2022
 Příloha č.: 3
 ke smlouvě o krátkodobém pachtu prostor a věci movitých
 Moravského divadla Olomouc

Název akce : **ČESKO-UKRAJINSKÉ GALA**

Místo konání akce : **Olomouc, tř. Svobody 33**

Datum konání akce : **30.03.2022**

Pachtýř : **Kiev City Ballet**

Propachtovatel : **Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace**

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Položky	Základ DPH	DPH 21%	DPH 10%
A - celkem - viz str. 2	15978,00	3355,38	0,00
B - celkem - viz str. 2	22445,00	4713,45	0,00
C1 - celkem - viz str. 3	7010,50	1472,21	0,00
C2 - celkem - viz str. 3	2684,00	0,00	268,40
D - celkem - viz str. 3	23714,00	4979,94	0,00
E* - celkem	0,00	0,00	0,00
	Σ 71831,50	Σ 14520,98	Σ 268,40

Přirážka%	Celková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč vč. DPH
	71831,50	86620,88

Vypracoval: xxx	Schválil: Ing. David Gerneš
Datum a podpis:	Datum a podpis:

Za pachtýře:
Datum a podpis:

* položky v ceníku neuvedené

Počet stran:

Položkový rozpočet - pacht a služby
ceník: MDO/01/2013

Název akce: ČESKO-UKRAJINSKÉ GALA

Datum akce: 30.03.2022

Pachtýř: Kiev City Ballet

Pol. č.:	A. Pacht prostor Moravského divadla - popis položky	Jedn. cena v Kč/		Mn.jedn.	Celkem Kč
		První hod.	Další hod.		
1a)	Jevištní a hledištní prostory - bez služeb	2420,00	1100,00	3,5	5170,00
2a)	Hledištní prostory - bez služeb	1980,00	880,00		0,00
3a)	Jeviště - bez služeb	440,00	220,00	5	1320,00
4a)	Jen foyer	220,00	100,00		0,00
	Služby*	390,00	200,00		0,00
5a)	Herecká šatna	29,00	9,00	16x8,5	1544,00
	Služby*	60,00	30,00	16x8,5	4560,00
6a)	Maskérna, dílna garderoby	50,00	20,00	1x5	130,00
	Služby*	108,00	63,00	1x5	360,00
7a)	Zkušebna baletu	220,00	110,00	1x5	660,00
	Služby*	650,00	396,00	1x5	2234,00
8a)	Zkušebna orchestru	110,00	88,00		0,00
	Služby*	336,00	204,00		0,00
9a)	Zkušebna herecká	110,00	88,00		0,00
	Služby*	348,00	192,00		0,00
10a)	Zkušebna operního sboru	66,00	55,00		0,00
	Služby*	280,00	150,00		0,00
11a)	Zasedací místnost, korepetice	33,00	22,00		0,00
	Služby*	60,00	30,00		0,00
Σ za položky „A“ bez DPH :					15978,00

* elektřina, teplo, voda, úklid

A - základ DPH v Kč:	15978,00	A - DPH 21% v Kč:	3355,38
Cena celkem vč. DPH	19333,38		

Pol. č.:	B. Pacht věcí movitých (v rámci pachtu prostoru MDO) - popis položky	Jedn. Cena v Kč/		Mn. jedn.	Celkem Kč
		hodina	akce**		
1b)	Komplex zařízení pro sc. osvětlení	od 990,00		7,5	7425,00
2b)	Komplex zařízení pro scénické ozvučení	od 660,00		7,5	4950,00
3b)	Komplex inspicientského zařízení		660,00	1	660,00
4b)	Sledovací reflektor		110,00		0,00
5b)	Reflektor přenosný na jevišti		88,00		0,00
6b)	Stativ pro reflektor		66,00		0,00
7b)	Přenosný pult pro řízení sc. osvětlení		2200,00		0,00
8b)	Provazíště - jevištní ruční tahy		440,00		0,00
9b)	Mikrofon drátový		88,00		0,00
10b)	Mikrofon bezdrátový		310,00		0,00
11b)	Mikrofonní stativ		55,00		0,00
12b)	Vyvíječ mlhy	220,00	220,00		0,00
13b)	Malá mobilní zvuková aparatura		od 880,00		0,00
14b)	Mobilní scénické osvětlení		od 990,00		0,00
15b)	Data video projektor 5500 ANSI		3300,00		0,00
16b)	PANDORA, DVD, PC (pro video)		220,00		0,00
17b)	Titulkovací zařízení v hledišti		1100,00		0,00
18b)	Praktikábl 100x100		177,00		0,00
19b)	Praktikábl 200x200, schody		240,00		0,00
20b)	Části sc. Dekorace a nábytku dle výběru		od 110,00		0,00
21b)	Jevištní koberec (celá plocha jeviště)		550,00		0,00
22b)	Baletizol - 1 role		990,00	9	8910,00
23b)	Látkové výkryty jeviště (z fundusu)		od 55,00	1	500,00
24b)	Kostým		od 110,00		0,00
25b)	Kostýmní doplněk (klobouk apod.)		od 77,00		0,00
26b)	Rekvizita		od 11,00		0,00
27b)	Řečnický pult		88,00		0,00
28d)	Židle, stůl		33,00		0,00
29b)	Koncertní křídlo (v prostoru jeviště)	880,00	+1650,00		0,00
30b)	Pianino	330,00	+1320,00		0,00
31b)	Notový pult		220,00		0,00
Σ za položky „B“ bez DPH :					22445,00

B - základ DPH v Kč:	22445,00	B - DPH 21% v Kč:	4713,45
Cena celkem vč. DPH	27158,45		

** délka trvání jedné akce max. 10 hodin

Pol. č.:	C. Služby obvykle spojené s pachtem prostor MDO – popis položky	Jedn. cena v Kč/		Mn. jedn.	Celkem Kč
		Hodina	akce**		
1c)	Teplο – topná sezona – jeviště + hlediště	407,00		3,5	1424,50
2c)	Teplο – topná sezona – hledištní prostory	238,00			0,00
3c)	Teplο – topná sezona - jeviště	169,00		5	845,00
4c)	Elektrina bez scénického osvětlení	258,00		1	258,00
5c)	Elektrina se scénickým osvětlením	563,00		7,5	4222,50
6c)	Elektrina - klimatizace – léto – jev. + hlediště	344,00			0,00
7c)	Elektrina - klimatizace – léto - jeviště	126,00			0,00
8c)	Elektrina – klimatizace – léto - hlediště	218,00			0,00
9c)	Voda + příprava TUV – provoz jev. + hlediště	77,00		3,5	269,50
10c)	Voda + příprava TUV – provoz jeviště	29,00		5	145,00
11c)	Voda + příprava TUV – provoz hlediště	48,00			0,00
12c)	Úklid jevištních a hledištních prostorů		2530,00	1	2530,00
13c)	Úklid jeviště		990,00		0,00
14c)	Úklid hlediště		1540,00		0,00
Σ za položky „C“ bez DPH :					9694,50

C* –základ DPH 21% v Kč:	7010,50	C* -DPH 21% v Kč:	1472,21
C** - základ DPH 10% v Kč	2684,00	C** -DPH 10% v Kč:	268,40
Cena celkem vč. DPH	11435,11		

* elektrina, úklid), ** teplo, voda + TUV

Pol. č.:	D. Ostatní služby – popis položky (sl. vyžádané, obslužné)	Jedn. cena v Kč/		Mn. jedn.	Celkem Kč
		hodina	akce**		
1d)	Osvětlovač	233,00		2x8	3728,00
2d)	Zvukař	232,00		1x7,5	1740,00
3d)	Jevištní technik	193,00		2x8	3088,00
4d)	Rekvizitář	197,00			0,00
5d)	Vlášenkářka (maskér)	214,00		2x5	2140,00
6d)	Garderobiér	191,00		2x5	1910,00
7d)	Videotechnik - kameraman	218,00			0,00
8d)	Obsluha data projektoru	218,00			0,00
9d)	Manipulant orchestru	218,00			0,00
10d)	Preventivní požární hlídka (3 členná)	330,00	+110,00*	2	770,00
11d)	Inspicient	231,00		1x7,5	1732,50
12d)	Inspektor hlediště	175,00		1x4,5	787,50
13d)	Uvaděčka, šatnářka	137,00		12x4,5	7398,00
14d)	Obsluha titulkovacího zařízení	150,00			0,00
15d)	Údržbář – strojník energetických zař.	238,00			0,00
16d)	Organizační služba pronajímatele	218,00			0,00
17d)	Pyrotechnik	300,00			0,00
18d)	Další úklid nad rámec základní ceny	250,00			0,00
19d)	Výroba, tisk vstupenek	420,00		1	420,00
20d)	x				0,00
21d)	x				0,00
22d)	x				0,00
23d)	x				0,00
24d)	x				0,00
25d)	x				0,00
26d)	x				0,00
27d)	x				0,00
28d)	x				0,00
Σ za položky „D“ bez DPH :					23714,00

D – základ DPH v Kč:	23714,00	D - DPH 21% v Kč:	4979,94
Cena celkem vč. DPH	28693,94		

* příprava + dohlídka po ukončení akce ** délka trvání jedné akce max. 10 hodin